
２０２１年 ５月１１日（火） 

 

 

当法人病院職員の新型コロナウイルス感染について 

 

本日、当法人 輪厚三愛病院の看護補助者１名が PCR 検査の結果、陽性であることが判

明いたしました。 

 

引き続き施設内の消毒を再徹底し、患者様並びに職員の体調確認を行っております。ま

た、感染拡大防止のため、行政指導の元、患者様と職員に対するＰＣＲ検査の実施を随時

行って参ります。詳細につきましては、改めて結果のご報告をさせていただきます。 

 

この度は、当院をご利用の皆様はじめご家族の皆様、また、地域で生活される皆様には

大変ご心配をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

 

引き続き、感染管理の徹底に努めてまいりますので、ご理解とご協力のほど宜しくお願

い申し上げます。 

 

医療法人社団 翔仁会 

理事長 對馬 伸泰 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


